
АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

457011, Челябинская область, Увельский район, с. Рождественка, ул. Совхозная, 2 
ИНН -  7440000741, КПП -  742401001, ОКОНХ- 97620, ОКПО -  04270021 

телефон (факс 8-35166-52-1-79), 52-1-16, 
e-mail: rog52179@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2022 г. № 2 5

О внесении изменений в Постановление 
Администрации Рождественского сельского поселения 
от 25 апреля 2022 г. № 14 

«Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной 
услуги «Присвоение адреса объекту адресации, 
изменение и аннулирование такого адреса»»

I

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 27.07.2010 г. № 
210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 
06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», в целях приведения в соответствие нормативных правовыз актов 
администрации Рождественского сельского поселения У вельского муницпального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Администратифный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, 
изменение и аннулирование такого адреса», утвержденный постановлением 
администрации Рождественского сельского поселения № 14 от 25.04.2022 г., изложив 
раздел II пункт 2.6. регламента в следующей редакции:
Срок, отведенный Администрации Рождественского сельского поселения для 
принятия решения о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его 
адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или 
аннулировании его адреса, а также внесения соответствующих сведений об адресе 
объекта адресации в государственный адресный реестр установлен пунктом 37 
Правил и не должен превышать 6 рабочих дней со дня поступления заявления о 
предоставлении Услуги.

2. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте 
администрации Рождественского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Рождественского сельского поселения.^- С.О. Дергалев

mailto:rog52179@mail.ru

